viemnes 12 de julio de 2019, 01:43:45p m

( en Pesos )

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
MONTE DE PIEDAD (CONSOLIDADO)
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL. SUBSISTEMA PARAESTATAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2019

INGRESOS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

EGRESOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS DE VARIOS

SUMA INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Bajo pr a de decir verdad declaramos que los Estados Finz

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DE SECTOR
PUBLICO

DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,
OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
OTROS GASTOS

SUMA EGRESOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

2019

104,013,191.72
17,200,000.00

1,697,734.39
980,655.01

123,891,581.12

58,268,504.14
1,757,421.53
14,303,816.89

2018

91,623,273.87
102,800,000.00

4,531,739.75
2,310,261.71

201,265,275.33

52,625,387.02
1,306,746.42
12,889,203.17

17,200,000.00 102,800,000.00
16,057,786.13 10,189,630.92

l 807,249.34 842,662.04
991,057.52 7,382,829.80
109,385,835.55 188,036,459.37
14,505,745.57 13,228,815.96

,.,5‘ Jgtrazonablemente

LIC. EDGARDO ALEJANDRO AGUILAR ESCOBAR

DEL ESTADO
) DE OAXACA
DIRECTOR GENERAL

C.P. ESMERALDA ANGELICA RKMIREZ MENDOZA
JEFA DE LA UNIDAD DE TESORERIA

JEFA DE DEPART

LG ,IR ERRERA
D/\EC TRATIVA
C.P.AR .'C‘ELI TO\JA'RQUIN

DE CONTABILIDAD




