

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA MONTE DE PIEDAD (CONSOLIDADO)

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL. SUBSISTEMA PARAESTATAL ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2019

(en Pesos)

		2019	2018
INGRESOS			
INGRES	SOS Y OTROS BENEFICIOS		
	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	104,013,191.72	91,623,273.87
	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	17,200,000.00	102,800,000.00
	INGRESOS FINANCIEROS	1,697,734.39	4,531,739.75
	OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS DE VARIOS	980,655.01	2,310,261.71
	SUMA INGRESOS	123,891,581.12	201,265,275.33
EGRESOS			
GASTO	S Y OTRAS PERDIDAS		
	SERVICIOS PERSONALES	58,268,504.14	52,625,387.02
	MATERIALES Y SUMINISTROS	1,757,421.53	1,306,746.42
	SERVICIOS GENERALES	14,303,816.89	12,889,203.17
	TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DE SECTOR PUBLICO	17,200,000.00	102,800,000.00
	DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	16,057,786.13	10,189,630.92
	ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES	807,249.34	842,662.04
	OTROS GASTOS	991,057.52	7,382,829.80
	SUMA EGRESOS	109,385,835.55	188,036,459.37
	RESULTADO DEL EJERCICIO	14,505,745.57	13,228,815.96



Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. EDGARDO ALEJANDRO AGUILAR ESCOBAR
DIRECTOR GENERAL

DEL ESTADO DE OAXACA

LIC IRMA ANDRADE HERRERA DIRECTORA ADMINISTRATIVA

C.P. ESMERALDA ANGELICA RAMIREZ MENDOZA

JEFA DE LA UNIDAD DE TESORERIA

C.P. ARACELI AMONIO JARQUIN JEFA DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD